[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.04.2017 г                           № 30/202

ст-ца Павловская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Павловский район от 17 октября 2013 года № 58/444 «Об утверждении

Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании

Павловский район»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, отдельными положениями закона Краснодарского края от 4 февраля 2002 года № 437-КЗ «О бюджетном процессе в Краснодарском крае» (с дополнениями и изменениями), протестом прокурора Павловского района от 15 февраля 2017 года      № 7-02-2017/279 Совет муниципального образования Павловского района         р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Павловский район от 17 октября 2013 года № 58/444 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Павловский район» изложив его в следующей редакции (приложение).

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования Павловский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования

Павловский район

                             В.В. Трифонов

	Решение принято на заседании Совета муниципального образования Павловский район ____________ 20___ года.

Председатель Совета

муниципального образования

Павловский район                                                                                   В.И. Лесовой